— 1 —

合肥市关心下一代工作委员会

合 肥 市 文 化 和 旅 游 局 文件

合文旅发„2025‟59 号

关于公布合肥市 2025年少儿书画大赛暨

“我们成长的样子”青少年美育活动

评选结果的通知

各县（市）区文化和旅游局、开发区文化行政管理部门：

由合肥市关心下一代工作委员会、合肥市文化和旅游局联合

举办的“放飞中国梦 传承红色基因”合肥市 2025 年少儿书画大

赛暨“我们成长的样子”青少年美育活动已圆满结束。各县（市）

区共选送少儿书画作品 1400 余幅，经专家评审，共评选出绘画

类、书法类、综合艺术类获奖作品 415 件、优秀组织单位 25 个，

现予以公布。

— 2 —

希望各县（市）区、开发区再接再厉，进一步发掘、培育优

秀少儿书画人才，为推动全市少儿文艺事业高质量发展做出更大

贡献。

特此通知。

附件：合肥市 2025 年少儿书画大赛暨“我们成长的样子”

青少年美育活动获奖名单

合肥市关心下一代工作委员会   合肥市文化和旅游局

2025 年 6 月 16 日

— 3 —

附件 1

合肥市 2025年少儿书画大赛暨

“我们成长的样子”青少年美育活动获奖名单

一、获奖作品名单

（一）绘画类（一等奖 44 名，二等奖 73 名，三等奖 90 名）

作者姓名 作品名称 奖次 选送单位

吴子懿 《美哉合肥》 一等奖 包河区文化馆

郏秋十 《处处闻啼鸟》 一等奖 包河区文化馆

钱宸朵儿 《国宝祥瑞》 一等奖 包河区文化馆

高凯琳 《安徽的骄傲》 一等奖 大通路小学新海校区

李润欣 《童趣》 一等奖 七里站街道文化站

宋紫妍 《我是小小传承人》 一等奖 庐阳区文化馆

吴雅萱 《大国重器 鼎起未来》 一等奖 庐阳区文化馆

万子衿 《家园》 一等奖 庐阳区文化馆

刘继龙 《玉兰庐州韵》 一等奖 致美艺术刘露工作室

何一鸣 《摊戏》 一等奖 致美艺术刘露工作室

汪佳茜 《小镇钟声》 一等奖 庐江县文化馆

苏洪瀚钰 《花垂明珠滴香露》 一等奖 庐江县文化馆

曹沐恩 《古巷童梦乐图》 一等奖 锲兰阁美育名师工作室

陈芮希 《腊八·食味记忆》 一等奖 蜀山区艺朝艺夕培训学校

王可心 《绘梦合肥新景图》 一等奖 蜀山区巧孩子五彩城校区

蒙瑞阳 《巢湖美景》 一等奖 合肥溢清文化艺术培训学校

张益晗 《午后的百合花》 一等奖 蜀山区文化馆

梅傲雪 《神州谣》 一等奖 蜀山区文化馆

储诗童 《地球的华彩乐章》 一等奖 合肥市金斗路小学

闵筱溪 《忙趁东风放纸鸢》 一等奖 莫如画室

徐翌瑶 《兔儿爷》 一等奖 莫如画室

— 4 —

作者姓名 作品名称 奖次 选送单位

王悦苒 《安居》 一等奖 莫如画室

王煜东 《熊猫》 一等奖 巢湖市文化馆

吴歆瑶 《向日葵》 一等奖 巢湖市文化馆

吴嘉怡 《国色天香》 一等奖 巢湖市文化馆

王萱苏 《最美家乡—合肥》 一等奖 合肥市东元家园小学

洪铭凯 《螃蟹》 一等奖 画棠美术

刘睿泽 《奇异世界》 一等奖 画棠美术

谢珮宸 《深海绮梦》 一等奖 画棠美术

李昱淇 《故里春秋长》 一等奖 锦绣社区服务中心

耿筱冉 《快乐的乐园》 一等奖 合肥市滨湖区

宫艺敏 《童绘红韵承薪火》 一等奖 合肥市滨湖区

左悦辰 《大国崛起》 一等奖 合肥市庐阳区

张  宸 《皖.丰》 一等奖 童遥绘文化艺术中心

杜若萱 《游戏》 一等奖 童遥绘文化艺术中心

陈汐妍 《过新年穿新衣》 一等奖 长丰县文化馆

郑  杨 《晒秋》 一等奖 长丰县文化馆

尹浩然 《爱我中华》 一等奖 长丰县文化馆

刘皓晨 《我的家乡》 一等奖 肥西县文化馆

汪添锦 《航天科技》 一等奖 肥西县文化馆

夏悦容 《池边清趣》 一等奖 肥西县文化馆

何安然 《城市印象》 一等奖 合肥市师范附属小学

刘润泽 《悠长假期》 一等奖 肥东圣泉中学

史静毅 《号角嘹亮》 一等奖 肥东青少年活动中心

奚子瑞 《“智”行合肥 AI 生活》 二等奖 包河区文化馆

张锦希 《下雨的天》 二等奖 包河区文化馆

朱雯曦 《徽韵婺影》 二等奖 包河区文化馆

刘有恒 《秋荷》 二等奖 包河区文化馆

郝心瑜 《多彩校园 徽韵留痕》 二等奖 包河区文化馆

杨羽桐 《心之所向》 二等奖 包河区文化馆

赵靓婖 《素描灯泡》 二等奖 合肥新宇文化艺术培训学校

陈佳煊 《老家特产》 二等奖 古月轩工作室

— 5 —

作者姓名 作品名称 奖次 选送单位

宇夏君 《运动》 二等奖 小伙伴艺术中心

王梓萌 《历史会记住一颗炽热的心》 二等奖 庐阳区文化馆

孔舒宜 《江南水乡》 二等奖 庐阳区文化馆

董小暖 《宁静乡村》 二等奖 庐阳区文化馆

刘筱稣 《如鱼得水》 二等奖 庐阳区文化馆

杨子淇 《锦绣山河》 二等奖 庐阳区文化馆

李淑涵 《逍遥津观鱼》 二等奖 庐阳区文化馆

李明哲 《梦浸童年，逐梦未来》 二等奖 庐江县文化馆

葛鸣宇 《桥畔灵瑞鹤舞图》 二等奖 锲兰阁美育名师工作室

李诗涵 《古韵新辉》 二等奖 蜀山区巧孩子五彩城校区

胡欣雨 《古韵清风》 二等奖 蜀山区巧孩子五彩城校区

方舒宜 《七彩中国梦》 二等奖 蜀山区笙墨艺术学校

丁艺菡 《博物院里的安徽》 二等奖 蜀山区笙墨艺术学校

刘茉竹 《我眼中的合肥》 二等奖 蜀山区笙墨艺术学校

施泓轩 《淮河路步行街》 二等奖 合肥溢清文化艺术培训学校

王梓萌 《家住合肥》 二等奖 合肥溢清文化艺术培训学校

钱渃妍 《乡野的守望》 二等奖 合肥西园新村小学南校

宋琋冉 《未来随想曲》 二等奖 合肥高新火炬小学

刘星依 《飞在太空》 二等奖 合肥市绘部落艺术

何亦萱 《我画敦煌》 二等奖 合肥市绘部落艺术

何一帆 《书香入梦》 二等奖 葛大店小学南区

蒋东辰 《校园回忆》 二等奖 合肥市葛大店小学

胡志程 《星火相传》 二等奖 合肥市葛大店小学

张佳奕 《巢湖文昌阁》 二等奖 安巢经开区社会发展局

李诗妍 《橙味芬达》 二等奖 莫如画室

宋莞乔 《冬夏仙案 待春来》 二等奖 莫如画室

于珞梵 《暗香》 二等奖 莫如画室

潘永航 《叽叽喳喳》 二等奖 莫如画室

刘佳润 《星际列车》 二等奖 巢湖市文化馆

朱睿汐 《蓬勃庐州》 二等奖 巢湖市文化馆

高木梓晨 《江南水乡》 二等奖 巢湖市文化馆

— 6 —

作者姓名 作品名称 奖次 选送单位

曾梦祥 《熊猫生态园》 二等奖 巢湖市文化馆

钟雨晗 《未来生活》 二等奖 巢湖市文化馆

程宇帆 《青瓶绽芳》 二等奖 巢湖市文化馆

杨晨曦 《墨韵溪山幽景图》 二等奖 巢湖市文化馆

马紫妍 《平凡的劳动者》 二等奖 巢湖市文化馆

郑忆晨 《吉庆有余》 二等奖 合肥市东元家园小学

蒯绍辉 《落日下的合肥》 二等奖 合肥市东元家园小学

谢岢梦 《家长的巨变》 二等奖 合肥市东元家园小学

王俊彦 《打水仗的小孩》 二等奖 画棠美术

汪若澄 《爱护大自然》 二等奖 画棠美术

吴宇暄 《欢乐度假村》 二等奖 画棠美术

徐佳懿 《橘子少女》 二等奖 画棠美术

苏骁特 《给爸爸的画像》 二等奖 高刘街道

杜文韬 《归航》 二等奖 锦绣社区服务中心

马婧伊 《鹦鹉戏林梢》 二等奖 锦绣社区服务中心

赵睿辰 《中国速度》 二等奖 合肥市庐阳区

王梓骐 《魅力乡村》 二等奖 合肥市滨湖区

钱佳楠 《逍遥津公园的日常》 二等奖 童遥绘

范泽宁 《春天》 二等奖 童遥绘

王嘉琪 《田园生活》 二等奖 童遥绘

王若欣 《非遗之光》 二等奖 长丰县文化馆

冯雅琪 素描《厨房一角》 二等奖 长丰县文化馆

颜雯莉 《又是一年槐花香》 二等奖 长丰县文化馆

樊亦恬 《超然台记》 二等奖 长丰县文化馆

李沛瑶 《速写风景》 二等奖 肥西县文化馆

余若维 《半边街》 二等奖 肥西县文化馆

周睿婕 《万里江山一片红》 二等奖 肥西县文化馆

项莞予 《鹦鹉百花》 二等奖 合肥市金斗路小学

许  月 《成长的样子》 二等奖 肥东圣泉中学

卞莹莹 《传华夏文明，承盛世篇章》 二等奖 肥东圣泉中学

武琬晨 《华夏盛世》 二等奖 肥东圣泉中学

— 7 —

作者姓名 作品名称 奖次 选送单位

张梦菡 《苗族少女》 二等奖 肥东圣泉中学

李诗涵 《红色传承》 二等奖 肥东青少年活动中心

刘鑫俞 《旭日东升万里红》 二等奖 肥东县文化馆

桑钰堃 《花样合肥》 三等奖 包河区文化馆

张金果 《春江水暖鸭先知》 三等奖 包河区文化馆

李雨芪 《鸵鸟大明星》 三等奖 合肥市陋室铭书画艺术中心

陈志琳 《你好蝴蝶结》 三等奖 合肥市陋室铭书画艺术中心

孙惠妍 《冬季之歌》 三等奖 合肥市陋室铭书画艺术中心

付雅楠 《静物组合》 三等奖 合肥市陋室铭书画艺术中心

金唯艺 《知鸟》 三等奖 合肥新宇文化艺术培训学校

王可悦 《一壶春茶》 三等奖 大兴镇文化站

李希冉 《无奋斗不青春》 三等奖 庐阳区文化馆

孙邦媛 《绘梦仙韵图》 三等奖 庐阳区文化馆

李雨昕 《古韵风华》 三等奖 庐阳区文化馆

章歆熠 《传承与创新》 三等奖 庐阳区文化馆

方玉婷 《爱我中国》 三等奖 庐阳区文化馆

葛静霏 《龙韵华彩映新颜》 三等奖 庐阳区文化馆

陈梓轩 《航天梦》 三等奖 致美艺术刘露工作室

席毓秀 《写生山影》 三等奖 致美艺术刘露工作室

唐若涵 《读书未来梦》 三等奖 致美艺术刘露工作室

陈铭萱 《心里种花，向阳出发》 三等奖 庐江县文化馆

王梓菁 《新长征手记》 三等奖 庐江县文化馆

樊俊杰 《天空之城》 三等奖 庐江县文化馆

许若溪 《龙腾盛世红旗展》 三等奖 庐江县文化馆

张艺涵 《津渡之畔》 三等奖 锲兰阁美育名师工作室

莫溪妍 《萌兔嬉花》 三等奖 蜀山区艺朝艺夕培训学校

田欣怡 《灯市嬉游》 三等奖 蜀山区艺朝艺夕培训学校

江斯格 《古韵欢腾·彩狮舞池》 三等奖 蜀山区艺朝艺夕培训学校

张晨筱 《跨越时空的回响》 三等奖 蜀山区巧孩子五彩城校区

李未央 《广电栖霞》 三等奖 蜀山区艺路繁华艺术素质教育

徐祖妘 《时光里的合肥味》 三等奖 蜀山区笙墨艺术学校

— 8 —

作者姓名 作品名称 奖次 选送单位

李沐晓 《游包公故里》 三等奖 蜀山区笙墨艺术学校

张梓涵 《夜市》 三等奖 合肥溢清文化艺术培训学校

刘沐瑶 《一路前行》 三等奖 合肥溢清文化艺术培训学校

吴秋雨 《快乐童年》 三等奖 合肥溢清文化艺术培训学校

侯沐曦 《素手绘心  共盼春来》 三等奖 蜀山区文化馆

赵莘婷 《田园秋韵绘童心》 三等奖 蜀山区文化馆

金可欣 《逝者如斯》 三等奖 合肥市绘部落艺术

李沐夕 《黑暗中的一束光》 三等奖 合肥市绘部落艺术

张振哲 《周五的晚上》 三等奖 合肥市葛大店小学

李语溪 《文昌阁写生》 三等奖 安巢经开区社会发展局

王翊琨 《国潮》 三等奖 莫如画室

张晋瑛 《小娃撑舟》 三等奖 莫如画室

王宗博 《徽之韵》 三等奖 莫如画室

刘永祺 《端午安康》 三等奖 莫如画室

聂梓琪 《时空跃动》 三等奖 巢湖市文化馆

黄柚可 《科技播撒希望的种子》 三等奖 巢湖市文化馆

王瑾伊 《美丽中国》 三等奖 巢湖市文化馆

李瑾晞 《赶鸭子》 三等奖 巢湖市文化馆

孙夏依依 《梦想起航》 三等奖 巢湖市文化馆

朱子惜 《卖水果》 三等奖 巢湖市文化馆

李子妍 《金穗守望》 三等奖 巢湖市文化馆

孙嘉静怡 《梅花》 三等奖 巢湖市文化馆

宋奕芯 《柿子》 三等奖 巢湖市文化馆

杨茗宇 《秋日暖》 三等奖 巢湖市文化馆

曹恒乐 《青山绿水》 三等奖 巢湖市文化馆

陈子涵 《合肥科技梦》 三等奖 合肥市东元家园小学

殷  悦 《盛世华诞》 三等奖 合肥市东元家园小学

吕慕阳 《合肥印象》 三等奖 合肥创和东元家园幼儿园

张奕楠 《中国航天》 三等奖 合肥创和东元家园幼儿园

方元欣 《机器人》 三等奖 画棠美术

马一宁 《快乐的恐龙》 三等奖 画棠美术

— 9 —

作者姓名 作品名称 奖次 选送单位

程焕宸 《未来星际》 三等奖 画棠美术

王馨云 《点亮生活的小太阳》 三等奖 画棠美术

王张淼 《》星际空间城 三等奖 画棠美术

胡智康 《表里的生物》 三等奖 高刘街道

吴好玉 《时代变迁》 三等奖 高刘街道

韦永启 《幸福成长》 三等奖 海恒社区服务中心

曹沐妍 《我和祖国共成长》 三等奖 合肥市明珠幼儿园如园分园

郑雨晨 《星海征途》 三等奖 锦绣社区服务中心

周佳怡 《忠诚的守望者》 三等奖 锦绣社区服务中心

陈依涵 《向阳而生》 三等奖 锦绣社区服务中心

史承希 《松柏之志▪ 谓我中华》 三等奖 海恒社区服务中心

程逸然 《欢笑》 三等奖 童遥绘

丁婧宸 《摄影家眼中的逍遥津》 三等奖 童遥绘

付钰迪 《小岭南》 三等奖 童遥绘

袁昊钰 《高山流水有人家》 三等奖 长丰县文化馆

水荷灵 《源远流长》 三等奖 长丰县文化馆

闫国庆 《过新年贴窗花》 三等奖 长丰县文化馆

张梦欣 《中国梦》 三等奖 长丰县文化馆

李梓芮 《速写风景》 三等奖 肥西县文化馆

谢志远 《乡村新貌》 三等奖 肥西县文化馆

赵灿灿 《水粉风景》 三等奖 肥西县文化馆

周星语 《新农村》 三等奖 肥西县文化馆

宋梓潼 《徽风晚韵》 三等奖 肥西县文化馆

王馨蕾 《素描头像》 三等奖 肥西县文化馆

陈皖玉 《静物组合》 三等奖 肥西县文化馆

马弢阅 《山居图》 三等奖 肥西县文化馆

张晨蕊 《瓶花》 三等奖 肥东青少年活动中心

朱诗文 《迎客松》 三等奖 肥东青少年活动中心

袁木子涵 《桃花鱼戏图》 三等奖 肥东县文化馆

许梦洁 《清供图》 三等奖 肥东县文化馆

张宇婧 《窗外》 三等奖 肥东县文化馆

— 10 —

（二）书法类（一等奖 29 名，二等奖 47 名，三等奖 66 名）

作者姓名 作品名称 奖次 选送单位

阚广易 《孟浩然诗》选抄 一等奖 包河区文化馆

付思琦 《红楼梦诗词》节选 一等奖 包河区文化馆

刘逸轩 《钱起诗》 一等奖 古月轩工作室

胡昕锐 《苏轼诗》 一等奖 惊笋书法工作室

季诗琪 《学海无涯七言》 一等奖 合肥市兴华苑小学

李盛贤 唐李白《子夜吴歌》 一等奖 七里站街道文化站

陈宇馨 《事能人到楹联》 一等奖 大魁写字社

唐毅然 《岳阳楼记》 一等奖 庐阳区文化馆

王乐雅 《李白将进酒》 一等奖 庐阳区文化馆

张辰恺 《李白诗》楷书 一等奖 庐阳区文化馆

夏萌键 《草堂十志》 一等奖 庐江县文化馆

程玉姗 《官清民富联》 一等奖 锲兰阁美育名师工作室

魏旭尧 《爱莲说》 一等奖 锲兰阁美育名师工作室

王  梓 《孝起惠流联》 一等奖 蜀山区翰臻书院

刘意劭 书法《岳阳楼记》 一等奖 合肥一六八中学

赵钱迪 《右録劝学》 一等奖 合肥市黄河路小学

吴雨佳 《古诗》 一等奖 巢湖市文化馆

胡诗语 《古诗》 一等奖 巢湖市文化馆

罗雨晗 《苏轼词二首》 一等奖 合肥市三十中学

朱思远 《古诗二首》 一等奖 合肥市笔育书院

胡海霞 《志存高远》 一等奖 合肥四十六中本部

余欣忆 《古诗一首》 一等奖 琥珀小学

王健宇 《习总书记新年贺词》 一等奖 锦绣社区服务中心

余依依 《为学》 一等奖 长丰县文化馆

吴雨萌 《游山西村》 一等奖 肥西县文化馆

刘雨萌 《对联》 一等奖 肥西县文化馆

詹承羲 《庐州赋》 一等奖 合肥市师范附属小学

郑凯文 《就义诗》 一等奖 肥东圣泉中学

张安琪 《相见时难别亦难》 一等奖 肥东县青少年活动中心

— 11 —

作者姓名 作品名称 奖次 选送单位

许晏清 《脱贫蝶变赋》 二等奖 包河区文化馆

许翕元 《米芾手札数则》 二等奖 包河区文化馆

马珞桐 《太宗论书节选》 二等奖 包河区文化馆

唐雨辰 《兰亭集序节选》 二等奖 包河区文化馆

石骏熙 《与有从无》 二等奖 惊笋书法工作室

佘子御 《书法对联》 二等奖 合肥市陋室铭书画艺术中心

魏礼荣 《书法对联》 二等奖 合肥市陋室铭书画艺术中心

夏睿宸 《名诗两首》 二等奖 曦和书院

宋熙辰 《吾爱中华》 二等奖 曦和书院

毕晨瑞 《嫦娥》 二等奖 惊笋书法工作室

谢浩然 《草堂十志》 二等奖 七里站街道文化站

欧阳锦宇 《以文见贤楹联》 二等奖 大魁写字社

刘思蕊 《古诗五首》 二等奖 庐阳区文化馆

范达航 《阿房宫赋》 二等奖 庐阳区文化馆

赵圣杰 《逆水行舟不进则退》 二等奖 庐阳区文化馆

张辰恺 《楷书陆游诗》 二等奖 庐阳区文化馆

朱旭晨 《毛泽东诗沁园春长沙》 二等奖 庐阳区文化馆

徐奕洋 《热血丹心》 二等奖 庐阳区文化馆

郝宸菲 《爱我中华》 二等奖 合肥市万慈小学

黄若兮 《江山如画》 二等奖 合肥市金斗路小学

付圣胧 《竹石》 二等奖 致美艺术刘露工作室

唐佑慈 《友论节选》 二等奖 致美艺术刘露工作室

王祥坤 《五柳先生传》 二等奖 致美艺术刘露工作室

陈卓尔 《望海潮 左南形胜》 二等奖 庐江县文化馆

丁紫煊 《诗歌二首》 二等奖 庐江县文化馆

郑皓蓝 《庐州颂》 二等奖 锲兰阁美育名师工作室

吴楚谣 《陈公廙园修禊事席上赋》 二等奖 锲兰阁美育名师工作室

焦琬清 《归去来兮辞》 二等奖 蜀山区巧孩子五彩城校区

章斯涵 《洛神赋节选》 二等奖 合肥溢清文化艺术培训学校

张芯语 《散文选抄》 二等奖 合肥溢清文化艺术培训学校

闻梓骏 《包河古巷》联 二等奖 合肥溢清文化艺术培训学校

— 12 —

作者姓名 作品名称 奖次 选送单位

邹景旭 《送杜少府之任蜀州》 二等奖 蜀山区翰臻书院

俞锦凡 《对联》 二等奖 巢湖市文化馆

沈文青 《我们生在红旗下》 二等奖 巢湖市文化馆

陈峻熙 《李白诗》 二等奖 巢湖市文化馆

陈多多 《行路难》（硬笔） 二等奖 巢湖市文化馆

王浩宇 《古诗二首》 二等奖 合肥市三十中学

田筱牧 《毛主席诗词三首》 二等奖 锦绣社区服务中心

丁佳煜 《小石潭记》 二等奖 锦绣社区服务中心

董静瑶 《春夜喜雨》 二等奖 肥西县文化馆

方君扬 《早春呈水部张十八员外》 二等奖 肥西县文化馆

程佑恩 《芙蓉楼送辛渐》 二等奖 肥西县文化馆

何艺嘉 《村居》 二等奖 肥西县文化馆

宣雯欣 《诫子书》 二等奖 肥西县文化馆

王逸凡 《习近平语录》 二等奖 肥东县青少年活动中心

梁耀东 《咏怀古迹其三》 二等奖 肥东县青少年活动中心

杨思瑶 《春望》 二等奖 肥东县文化馆

崔一然 《江月天风书法楹联》 三等奖 包河文化馆

丁翌阳 《六朝两汉联》 三等奖 包河区文化馆

黄灵熙 《古诗二首》 三等奖 包河区文化馆

邹心语 《唐诗十首》 三等奖 包河区文化馆

钱雨欣 《兰亭序》 三等奖 包河区文化馆

王凌菲 《古诗词节选》 三等奖 包河区文化馆

吴骁骏 《古诗选抄》 三等奖 包河区文化馆

许馨元 《快雨堂题跋节选》 三等奖 包河区文化馆

易嘉彤 《节选礼器碑》 三等奖 包河区文化馆

陈沐阳 《古诗二首》 三等奖 合肥市兴华苑小学

刘思蕊 《岳阳楼记》 三等奖 合肥市三十中学

陈恩星 《古诗一首》 三等奖 大兴镇文化站

赵可萱 《书法对联》 三等奖 合肥市陋室铭书画艺术中心

卫闻语 《山居秋暝诗一首》 三等奖 曦和书院

张小果 《曹刿论战》 三等奖 惊笋书法工作室

— 13 —

作者姓名 作品名称 奖次 选送单位

袁睿尧 《习爷爷教导记心间》 三等奖 七里站街道文化站

杨宸蕴 《李商隐诗》 三等奖 古月轩工作室

彭郝熙 《自强不息》 三等奖 曦和书院

张若苒 《生在红旗下》 三等奖 庐阳区文化馆

季沛然 《合肥美景胜苏杭》 三等奖 庐阳区文化馆

张若溪 《绿色科技》 三等奖 庐阳区文化馆

董煜泽 《盛世中华》 三等奖 庐阳区文化馆

于清懿 《习主席新年贺词》 三等奖 庐阳区文化馆

沈依诺 《少年中国说》 三等奖 庐阳区文化馆

王子欣 《廉洁佳句》 三等奖 庐阳区文化馆

王宏宇 《习主席语录节选》 三等奖 庐阳区文化馆

刘昌涵 《爱莲说》 三等奖 致美艺术刘露工作室

苏泽阳 《海岳名言》 三等奖 锲兰阁美育名师工作室

李沐晨 《远山近水联》 三等奖 锲兰阁美育名师工作室

吴广正 《自撰千年万象联》 三等奖 锲兰阁美育名师工作室

代文茜 《宁溪八景图记》 三等奖 蜀山区巧孩子五彩城校区

曹  梓 《盛世中华》 三等奖 蜀山区笙墨艺术学校

许天辰 《春江花月夜》 三等奖 合肥溢清文化艺术培训学校

江明月 《送人归淝上》 三等奖 合肥溢清文化艺术培训学校

陶祝宇 《咏怀古迹五首》 三等奖 蜀山区翰臻书院

刘皓轩 《琵琶行节选》 三等奖 合肥市绘部落艺术

王依梵 《石灰吟》 三等奖 巢湖市文化馆

李可欣 《唐诗一首》 三等奖 巢湖市文化馆

王岩玏 《古诗》 三等奖 巢湖市文化馆

周智毅 《古诗》 三等奖 巢湖市文化馆

章涵儒 《古诗》 三等奖 巢湖市文化馆

胡梦然 《爱国诗词三首》 三等奖 巢湖市文化馆

王子睿 《古诗二首》 三等奖 合肥市竹溪小学

曹梓萌 《少年中国说》 三等奖 锦绣社区服务中心

解正瑞 《梦想》 三等奖 锦绣社区服务中心

魏启骏 《春江花月夜》 三等奖 锦绣社区服务中心

— 14 —

作者姓名 作品名称 奖次 选送单位

王继轩 《春江花月夜》 三等奖 锦绣社区服务中心

郝文鑫 《沁园春·雪》 三等奖 锦绣社区服务中心

董思玥 《劝学诗》 三等奖 肥西县文化馆

许毅涵 《赠孟浩然》 三等奖 肥西县文化馆

张浩鹏 《文征明琴赋》 三等奖 肥西县文化馆

栗嘉懿 《古诗二首》隶书 三等奖 肥西县文化馆

吴华轩 《归去来兮辞》 三等奖 肥西县文化馆

杨奕帆 《敕勒歌》 三等奖 合肥市西递小学

王利娟 《李清照词小篆》 三等奖 肥东圣泉中学

程悦彤 《少年中国梦》 三等奖 肥东圣泉中学

谢雨欣 《赤壁赋》 三等奖 肥东圣泉中学

张艺星 《红色中国梦》 三等奖 肥东圣泉中学

刘可佳 《出塞》 三等奖 肥东县青少年活动中心

张婧玮 《望野》 三等奖 肥东县青少年活动中心

陈逸帆 《习近平语录》 三等奖 肥东东县青少年活动中心

许景皓 《长征》 三等奖 肥东东县青少年活动中心

郑芸熙 《从军行七首——其四》 三等奖 肥东县文化馆

陈禹晞 《书法对联》 三等奖 合肥万慈小学

王沐汐 《修身立德》 三等奖 合肥嘉陵江路中学

方  宇 《远山高树》 三等奖 合肥万慈小学

（三）综合艺术类（一等奖 19 名，二等奖 21 名，三等奖 26 名）

作者姓名 作品名称 奖次 选送单位

薛一凡 《仙人》 一等奖 合肥市裕溪路学校

汪伊然 《雨后》 一等奖 合肥市绘部落艺术

钟婧琪
《国泰民安》 一等奖 巢湖市文化馆

蔡易辛

刘一非 剪纸烫印文创帆布包

《我和妈妈》
一等奖 合经区社会发展局

刘一凡

盛鑫浩 《强国有我》 一等奖 合肥市滨湖区

刘晟涵 《古镇》 一等奖 童遥绘文化艺术中心

— 15 —

作者姓名 作品名称 奖次 选送单位

刘彦可 《阳光下的希望》 一等奖 合肥市长江路第二小学栢景湾校区

梁厚泽 《探索未来》 一等奖 合肥上海世界外国语学校

卫  筱 《星空探望》 一等奖 合肥市黄河路中学

王梓宬 《合肥—科技之城》 一等奖 合肥市师范附属小学

王梦菲 《放飞中国梦》 一等奖 肥东圣泉中学

涂  婳 《畅想未来》 一等奖 合肥市包河苑小学

瞿  瑞 《课堂》 一等奖 锦绣社区服务中心

陈沐然

《徽风皖韵》 一等奖 肥东县文化馆
王星辰

高子涵

龚仔怡

杨紫萱 《双蛇闹春》 二等奖 合肥市裕溪路学校

戴弘毅

《盛世华章》 二等奖 巢湖市文化馆
赵静雅

高雨萌

尹可芯

周彦安 《红船精神》 二等奖 合经区社会发展局

李宇菲

掐丝珐琅《直驾九天上》 二等奖 合经区社会发展局 单睿萱

朱子熠

黄子轩
《我的航空梦》 二等奖 锦绣社区服务中心

王振宇

傅泽涵 《梦想成真》 二等奖 合肥上海世界外国语学校

张钟霖 《科技之城》 二等奖 巢湖城市之光小学

解  语 《合肥印象》 二等奖 庐山路幼儿园

吴诗雅 《扇面剪纸》 二等奖 肥东圣泉中学

朱韵染 《青春五月》 二等奖 肥东圣泉中学

代诗甜 《纸鸢》 二等奖 肥东县文化馆

陈韦香 《大城小事》 二等奖 合肥童遥绘文化艺术学校

孙一诺 《红色传承》 二等奖 海恒社区服务中心

朱叶菡 《红色精神》 二等奖 海恒社区服务中心

— 16 —

作者姓名 作品名称 奖次 选送单位

卢米诺 《少年强则国强》 二等奖 合肥市师范附小三小华山路校区

金诗涵 《砀山梨中绘梦境》 三等奖 包河区文化馆

喻紫云 《花窗雅韵》 三等奖 包河区文化馆

周沐曦 《合肥马拉松》 三等奖 包河区文化馆

岳菀青 《徽州非遗小卖部》 三等奖 包河区文化馆

郝雨萱 《蝶舞芳华》 三等奖 合肥市裕溪路学校

刘心怡 《虎》 三等奖 合肥市裕溪路学校

武梦瑶

《飞夺泸定桥》 三等奖 巢湖市文化馆 李梓桐

胡华萱

宫玥玥 《红红火火》 三等奖 巢湖市文化馆

傅宇轩 《美丽的我们》 三等奖 合肥童遥绘文化艺术学校

崔萧月 《未来天空遨游记》 三等奖 蜀山区文化馆

许欣媛 《团结》 三等奖 合肥童遥绘文化艺术学校

张瑾浠 《祖国 你好》 三等奖 西园新村小学翡翠分校

金潇朵 《祥和盛世》 三等奖 合肥市安庆路第三小学

白艺涵 《如意》 三等奖 肥东圣泉中学

陈兆盛 《剪纸创意》 三等奖 肥东圣泉中学

葛妍琦 《榜样的力量》 三等奖 肥东圣泉中学

马雨桐

《大展宏图》 三等奖 肥东县文化馆
马晓希

袁露燕

张宇希

江启航

《胜利号角》 三等奖 肥东县文化馆 杨靖瑶

罗昱婷

张子涵
《小院农家》 三等奖 肥东县文化馆

陆芯悦

二、优秀组织单位（共 25 家）

瑶海区文化馆、庐阳区文化馆、蜀山区文化馆、包河区文化

— 17 —

馆、新站高新技术开发区社会发展局、经济技术开发区社会发展

局、巢湖市文化馆、肥东县文化馆、肥西县文化馆、长丰县文化

馆、庐江县文化馆、锦绣社区服务中心、锲兰阁美育名师工作室、

合肥市东元家园小学、蜀山区翰臻书院、肥东县青少年活动中心、

肥东圣泉中学、画棠美术、合肥溢清文化艺术培训学校、七里站

街道文化站、童遥绘文化艺术中心、合肥市陋室铭书画艺术中心、

合肥市裕溪路学校、莫如画室、海恒社区服务中心。

— 18 —

合肥市文化和旅游局              2025 年 6 月 16 日印发